Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Arés

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Periodo: 01/02/2021 A 28/02/2021

Somente CMA

PAGINA: O

Unidade gestora: 01 - Camara Municipal de Arés
Fonte orcamentaria: 10010000 - Recurso Ordinario

Credor

CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas

Protocolo

Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

S & K - SOLUGOES DIGITAIS LTDA

27.139.828/0001-81 KLEIBER CHACON

COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 KLEIBER CHACON
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTO DO RIO GRAN 08.334.385/0001-35 KLEIBER CHACON

TELEMAR NORTE LESTE S.A
TELEMAR NORTE LESTE S.A
TELEMAR NORTE LESTE S.A
TELEMAR NORTE LESTE S.A
JOSILENE DA CRUZ SILVA - ME
KLEIBER CHACON

JARDEL CHACON FERREIRA
ARLINDO DIAS DE LIMA

33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
09.556.842/0001-07 KLEIBER CHACON
039.347.584-01 KLEIBER CHACON
047.120.494-30 KLEIBER CHACON
429.636.054-04 KLEIBER CHACON

FEDERAGAQ DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO EST 07.319.675/0001-47 KLEIBER CHACON

039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01

01020001 02/02/2021 04/03/2021 02/02/2021
14010001 02/02/2021 04/03/2021 02/02/2021
14010002 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021
14010004 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021
14010004 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021
14010004 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021
14010004 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021
01020002 10/02/2021 17/02/2021 10/02/2021
10020002 19/02/2021 26/02/2021 19/02/2021
10020003 19/02/2021 26/02/2021 19/02/2021
10020004 19/02/2021 26/02/2021 19/02/2021
14010003 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021

800,00
897,88
140,75
102,48
208,43
101,34
120,51
800,00
1.800,00
1.600,00
1.800,00
650,00

TOTAL

9.021,39




